
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/142/2016 

RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU WIELKOPOLSKIM 

z dnia 29 czerwca 2016 r. 

zmieniająca Uchwałę nr XXIX/184/98 Rady Miejskiej w Grodzisku Wlkp. z dnia 02 kwietnia 1998r. w 

sprawie określenia zasad obrotu nieruchomościami stanowiącymi gminny zasób nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2016r., poz. 446), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. § 1 pkt 8 Uchwały  nr XXIX/184/98 Rady Miejskiej w Grodzisku Wlkp. z dnia 02 kwietnia 1998r. w 

sprawie określenia zasad obrotu nieruchomościami stanowiącymi gminny zasób nieruchomości, otrzymuje 

brzmienie:  " 8.Grunty mogą być sprzedawane, oddawane w użytkowanie wieczyste, użytkowanie, dzierżawę 

lub najem, w tym także cudzoziemcom." 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Grodziska Wielkopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Marek Kinecki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 1 lipca 2016 r.

Poz. 4218


		2016-07-01T08:33:55+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




